

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าสังข์ หมู่ที่ 1 -ถนนทางหลวงชนบท รอ.3037 ตำบลป่าสังข์ อำเภोजตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,040.00 ตารางเมตร ไล่ทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,040.000	1.77	16,000.80	1.3642	2.41	21,828.29
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	452.000	627.55	283,652.60	1.3642	856.10	386,958.87
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	452.000	81.57	36,869.64	1.3642	111.27	50,297.56

ชฎารัตน์ ปิตะบุรณ

11 กรกฎาคม 2567 15:33:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าสังข์ หมู่ที่ 1 -ถนนทางหลวงชนบท รอ.3037 ตำบลป่าสังข์ อำเภोजตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,040.00 ตารางเมตร ไล่ทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,040.000	376.16	3,400,486.40	1.3642	513.15	4,638,943.54
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	224.66	29,655.12	1.3642	306.48	40,455.51
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,224.000	170.22	208,349.28	1.3642	232.21	284,230.08
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,260.000	44.26	100,027.60	1.3642	60.37	136,457.65
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,920,000.00
รวมราคากลาง								7,479,171.50

ชฎารัตน์ ปิตะบุรณ

11 กรกฎาคม 2567 15:33:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าสังข์ หมู่ที่ 1 -ถนนทางหลวงชนบท รอ.3037 ตำบลป่าสังข์ อำเภोजตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,260 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,040.00 ตารางเมตร ไล่ทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าสังข์ หมู่ที่ 1 -ถนนทางหลวงชนบท รอ.3037 ตำบลป่าสังข์ อำเภอดุสิต กรุงเทพมหานคร จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,260 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,040.00 ตารางเมตร ปล่อยทางตามสภาพพื้นที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสังข์
------------------------------------	---

ชฎารัตน์ ปิตะบุรณ
(ชฎารัตน์ ปิตะบุรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรณีย์ นาคำลี
(สุรณีย์ นาคำลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชยุตรา ประโม
(ชยุตรา ประโม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวรรณ สารางคำ
(ศิริวรรณ สารางคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประไพลิน สว่างแสง
(ประไพลิน สว่างแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชฎารัตน์ ปิตะบุรณ

11 กรกฎาคม 2567